Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 19.12.2019

 № 392
О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев материалы проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки городского округа Фрязино Московской области» (новая редакция), на основании решения Градостроительного Совета Московской области от 02.10.2019
Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л:
1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки городского округа Фрязино Московской области», утвержденные решением Совета депутатов города Фрязино от 20.10.2017 № 210 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки городского округа Фрязино Московской области», и утвердить их в новой редакции (прилагаются).
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Вялова А.А.
Председатель Совета депутатов
Глава городского округа Фрязино

городского округа Фрязино

________________ К.Р. Тихонов

  __________________ К. В. Бочаров